
UCHWAŁA NR XXXII/398/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków pochodzących ze środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) na dofinansowanie projektu pt. 

„Turystyczne zagospodarowanie placu przy remizie OSP i działki 1109/1 nad jeziorem żywieckim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz 594 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Łodygowice zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania 
środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(EFRROW) w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju„  dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach „Odnowa i rozwój wsi” w wysokości 410.000,00 zł. (słownie: Czterysta 
dziesięć tysięcy zł) na realizację operacji pt. „Turystyczne zagospodarowanie placu przy remizie OSP i działki 
1109/1 nad jeziorem żywieckim”, ustanowionego na okres siedmiu lat od dnia przyznania pomocy 
o współfinansowanie projektu, w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B51AFABE-A749-44E9-A507-843764228DAF. Podpisany Strona 1




